

# UNIFORM ApS

Mejlgade 82B 3 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Lars Perregaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNIFORM ApS  
Mejlgade 82B 3 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: lars.perregaard@mail.dk

CVR-nr: 15114886

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.335.640, og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.106.771, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	200.000
Eksterne omkostninger .....		-132.819	-123.427
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-132.819</b>	<b>76.573</b>
Personaleomkostninger .....	1	-50.396	-7.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-183.215</b>	<b>69.282</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.700.357	435.247
Øvrige finansielle omkostninger .....		-181.502	-3.180.288
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.335.640</b>	<b>-2.675.759</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.335.640</b>	<b>-2.675.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.335.640	-2.675.759
<b>I alt .....</b>		<b>1.335.640</b>	<b>-2.675.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		111.098	106.773
Andre tilgodehavender .....		809.630	859.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>920.728</b>	<b>966.353</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.025.322	8.579.864
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.025.322</b>	<b>8.579.864</b>
Likvide beholdninger .....		120.756	289.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.066.806</b>	<b>9.835.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.066.806</b>	<b>9.835.891</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.981.771	646.131
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.106.771</b>	<b>771.131</b>
Gæld til banker .....		837.603	4
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.060.413	8.841.534
Periodeafgrænsningsposter .....		62.019	223.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.960.035</b>	<b>9.064.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.960.035</b>	<b>9.064.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.066.806</b>	<b>9.835.891</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	116.655	98.750
Værdi af fri bil og telefon	-66.750	--93.750
Pensionsbidrag	0	1.518
Andre omkostninger til social sikring	491	773
Personaleomkostninger i alt	<u>50.396</u>	<u>7.291</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en medarbejder.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr., eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01.01.2019	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1